
Toiminto näyttää kaikkien käytettävissä olevien profiilien luettelon. 
Profiili helpottaa ohjelman asetusten määrittämistä, koska profiilissa on kaikki nView-
näyttöasetukset. Kun olet valinnut profiilin luettelosta, voit ladata sen. 
nView-ohjelmalla järjestelmänvalvoja voi tallentaa kaikki näyttöasetukset yhteen tiedostoon, jota 
kutsutaan “profiiliksi”, sekä lisätä uusia yhtiö-, työryhmä- tai käyttäjäkohtaisia profiileja. Vain 
järjestelmänvalvoja voi luoda, tallentaa ja poistaa profiileja. 
Huomautus: nView-ohjelmassa on yleisprofiileja eri toimialoille. 



Toiminto sallii valitun profiilin lataamisen nView-ohjelmaan. Samalla kun profiili ladataan, nView-ohjelma 
ottaa käyttöön ladattavan profiilin asetukset.



Toiminto sallii NVIDIA nView -ohjelman ohjatun asennustoiminnon suorittamisen. Ohjattu toiminto auttaa 
määrittämään nView-ohjelman eniten käytetyt näyttöasetukset, kuten ikkunanhallinnan, Desktop 
Managementin ja läpinäkyvyystehosteet. Ohjatulla toiminnolla voit ottaa käyttöön tai poistaa 
käytöstä nView-ohjelman automaattisen käynnistyksen Windowsin käynnistyksen yhteydessä. 



Toiminto sallii nView Desktop Managerin lataamisen muistiin ja poistamisen muistista.
Huomautus: Jos nView-ohjelmaa ei ole määritetty käynnistymään automaattisesti Windowsin 
käynnistyksen yhteydessä, tällä painikkeella voit ottaa nView-ohjelman tilapäisesti käyttöön, kunnes 
kirjaudut ulos ja kirjaudut uudelleen sisään. 



Toiminto sallii kaikki nykyiset nView-asetukset sisältävän uuden profiilin luomisen ja lisäämisen. Kun 
profiili on tallennettu, voit ottaa sen käyttöön milloin tahansa.



Toiminto sallii nykyisten nView-asetusten tallentamisen valittuun profiiliin. Kun profiili on tallennettu, voit 
ottaa sen käyttöön milloin tahansa.



Toiminto sallii valitun profiilin poistamisen.



Toiminto sallii ikkunoiden jakamisen useaan monitoriin. Jos tämä asetus ei ole valittuna, ikkunoita ei 
jaeta useisiin monitoreihin.



Toiminto sallii sovelluksen ali-ikkunoiden jakamisen useisiin monitoreihin. 
· Jos tämä asetus ei ole valittuna, ali-ikkunoita ei jaeta useisiin monitoreihin. Ei edes silloin, kun ylä-

ikkunat jaetaan.
· Tämä asetus on käytössä vain, kun Salli ikkunan jakaminen useisiin näyttöihin -asetus on valittuna. 



Toiminto lisää nView-ohjelman ikkunansuurennuspainikkeen kaikkien sovellusikkunoiden otsikkoriveille. 
Otsikkorivin painikkeella voit suurentaa ikkunan tai palauttaa sen entiseen kokoonsa, kun käytät useita 
monitoreja. 



Otsikkorivin painikkeella voit suurentaa ikkunan tai palauttaa sen entiseen kokoonsa, kun käytät useita 
monitoreja. 



Toiminto ottaa Sovelluksen sijaintimuisti -toiminnon käyttöön. 
Sovelluksen sijaintimuisti pitää ottaa käyttöön nView-valikkolaajennuksen kautta jokaisessa 
sovelluksessa erikseen. 
· nView-valikkolaajennukset ovat käytettävissä sovelluksen kautta vain, kun Lisää nView-

laajennukset sovelluksen järjestelmävalikkoihin -asetus on valittuna. 
· Näytä järjestelmävalikko napsauttamalla sovellusikkunan otsikkoriviä hiiren oikealla painikkeella ja 

ota asetus käyttöön valitsemalla Sijaintimuisti.
Kun sovelluksen sijaintimuisti on käytössä, nView-ohjelma tallentaa sovelluksen sijainti-, koko-, tila- ja 
työpöytätiedot. Kun suljet sovelluksen ja käynnistät sen myöhemmin uudelleen, nView-ohjelma ottaa 
käyttöön aiemmin käytetyt sovellusasetukset.



Tämä asetus sallii valintaikkunoiden sijainnin määrittämisen.
· Näytä valintaikkunat monitorissa n (n on monitorin numero) siirtää valintaikkunat haluttuun 

monitoriin.
· Näytä valintaikkunat kohdistimen sijainnissa siirtää valintaikkunat siihen monitoriin, jossa 

kohdistin on.
· Näytä valintaikkunat sovelluksen monitorissa siirtää valintaikkunat siihen monitoriin, jossa 

sovellus on. 



Toiminto sallii valintaikkunoiden näyttämisen määritetyssä monitorissa.



Toiminto sallii valintaikkunoiden siirtämisen monitoriin, jossa kohdistin on.



Toiminto sallii valintaikkunoiden näyttämisen monitorissa, jossa sovellus on.



Valitse nuolipainikkeilla monitori, jossa valintaikkunat näytetään.



Toiminto sallii nView-ohjelman sovelluskohtaisten toimintojen nopean käytön minkä tahansa sovelluksen
järjestelmävalikon kautta. Käytä järjestelmävalikkoa napsauttamalla hiiren oikealla painikkeella 
sovellusikkunan otsikkoriviä. 



Toiminto nopeuttaa ikkunan avaamista, suurentamista ja palauttamista.



Toiminto muuttaa ikkunan läpinäkyväksi vedettäessä. Ikkuna muuttuu läpinäkyväksi, kun painat 
hiiripainikkeen alas ikkunan otsikkorivillä ja vedät ikkunaa. Näin voit tarkastella ikkunan takana olevia 
kohteita. Kun vapautat hiiripainikkeen, ikkuna muuttuu jälleen läpinäkymättömäksi.



Toiminto määrittää siirrettävän ikkunan läpinäkyvyystason. Mitä suuremman prosentin valitset, sitä 
läpinäkyvämpi siirrettävästä ikkunasta tulee. 



Toiminto sallii zoomaustason muuttamisen hiiren rullalla, kun zoomausikkuna on aktiivinen.



Toiminto sallii zoomaustason muuttamisen hiiren rullalla, kun vaihtonäppäin on alhaalla. Jos 
vaihtonäppäinasetus ei ole valittuna, mutta haluat käyttää hiiren rullaa zoomaustason muuttamiseen, 
pidä alhaalla sekä Ctrl- että vaihtonäppäin.



Toiminto sallii zoomaustason muuttamisen hiiren rullalla, kun Ctrl-näppäin on alhaalla. Jos Ctrl-
näppäinasetus ei ole valittuna, mutta haluat käyttää hiiren rullaa zoomaustason muuttamiseen, pidä 
alhaalla sekä Ctrl- että vaihtonäppäin.



Toiminto luo suurennuslasityylisen zoomausikkunan, kun zoomausikkuna avataan. Suurennuslasin 
näköisen zoomausikkunan sisällä on valkoinen neliö.
· Suurennuksen muuttaminen suurentaa tai pienentää valkoisen neliön kokoa. 
· Vedä zoomausikkuna suurennettavalle näyttöalueelle niin, että suurennettava alue on 

läpinäkyvän valkoisen neliön sisällä ja vapauta hiiren painike. Läpinäkyvän valkoisen neliön sisällä 
oleva näytön osa suurenee zoomausikkunan kokoiseksi. 



Toiminto avaa zoomausikkunan, jossa näytetään hiiriosoittimen ympärillä oleva alue suurennettuna. 



Toiminto avaa ikkunan, jossa näkyy valittu näytön alue suurennettuna.



Ikkunassa näkyy luettelo toiminnoista, jotka voidaan suorittaa painamalla näppäintä tai 
näppäinyhdistelmää.



Toiminnolla voit valita näppäimen tai näppäinyhdistelmän, jota käytetään pikanäppäintoimintojen 
luettelosta valitun toiminnon suorittamiseen.
 Kun tämä ruutu on valittuna, painamasi näppäimet näkyvät tekstiruudussa.



Toiminto lsää valitun pikanäppäintoiminnon ja näppäinyhdistelmän käytössä olevien pikanäppäinten 
luetteloon. Lisätty pikanäppäin on aktiivinen ja käyttövalmis. 



Toiminto poistaa valitun pikanäppäimen käytössä olevien pikanäppäinten luettelosta. Poistettu 
pikanäppäin ei ole enää aktiivinen, eikä käyttövalmis.



Toiminto poistaa kaikki pikanäppäimet käytössä olevien pikanäppäinten luettelosta. Poistetut 
pikanäppäimet eivät ole enää aktiivisia, eivätkä käyttövalmiita.



Näyttää aktiivisten itsemääritettyjen pikanäppäinten luettelon. 



Toiminto näyttää kaikkien käytettävissä olevien työpöytien luettelon. 
nView-ohjelmalla voit luoda ja hallita työpöytiä sekä siirtyä työpöydältä toiselle. Valitse tästä luettelosta 
työpöytä, jonka haluat aktivoida, nimetä uudelleen tai poistaa. 
· Lisää uusi työpöytä luetteloon napsauttamalla Lisää-painiketta. 
· Siirry työpöydältä toiselle kaksoisnapsauttamalla luettelossa olevaa työpöytää. 



Toiminto lsää uuden työpöydän. Ohjelma kehottaa antamaan uudelle työpöydälle nimen. Kun olet antanut
työpöydälle nimen, se luodaan ja tulee näkyviin työpöytien luetteloon.



Toiminto siirtää käyttäjän valittuun työpöytään. Työpöytää voi vaihtaa myös kaksoisnapsauttamalla 
luettelossa olevaa työpöytää. 



Toiminto sallii valitun työpöydän nimeämisen uudelleen.



Toiminto sallii työpöydän poistamisen. 
Poistettu työpöytä poistetaan myös työpöytien luettelosta. Poistetulla työpöydällä olleet sovellukset 
siirretään oletustyöpöydälle.



Toiminto muuttaa valitun työpöydän taustakuvan. 
Kun valitset tämän asetuksen, nView-ohjelma avaa valitun työpöydän ja Windowsin näyttöominaisuudet 
-välilehden, josta voit muuttaa valitun työpöydän taustakuvan. Jokaisen työpöydän taustakuva voi olla 
erilainen.



Toiminto lisää Windowsin työkaluriville kuvakkeen, josta voit avata nView Desktop Managerin 
ohjauspaneeleja, siirtyä työpöydältä toiselle ja muuttaa yleisiä näyttöasetuksia.



Toiminto sallii työpöytien tarkastelemisen Windowsin Resurssienhallinnan kansiopuussa. Windowsin 
Resurssienhallinnan avulla voit
· nimetä työpöytiä uudelleen sekä poistaa ja lisätä työpöytiä
· siirtyä työpöydältä toiselle ja vetää sovelluksia työpöydältä toiselle.



Toiminto avaa pienen työkalurivin, jonka avulla voit siirtyä nopeasti työpöydältä toiselle. Jos haluat 
käyttää tätä työkaluriviä, Näytä työpöydät Resurssienhallinnan kansiopuussa -asetuksen pitää 
olla valittuna.



Anna uudelle profiilille nimi.



Anna uudelle työpöydälle nimi.



Toiminto näyttää niiden työpöytien tai monitorien luettelon, jotka ovat käytettävissä valitulla 
pikanäppäimellä.



Määritä suoritettavan sovelluksen sijainti. Voit etsiä suoritettavan sovelluksen myös Selaa-painikkeella.



Kun tämä ruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa valittuun profiiliin, kun telakoit järjestelmän.    Kun valinta 
on poistettu ruudusta, profiilia ei vaihdeta. Jos olet valinnut esimerkiksi oman telakointiprofiilin ja 
telakointiprofiiliruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa omaan telakointiprofiiliin, kun se telakoidaan.



Kun tämä ruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa valittuun profiiliin, kun järjestelmä poistetaan telakasta. 
Kun valinta on poistettu ruudusta, profiilia ei vaihdeta. Jos olet valinnut esimerkiksi oman telakasta 
poistoprofiilin ja telakasta poistoprofiiliruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa omaan telakasta poistoprofiiliin, kun se
poistetaan telakasta.



Kun tämä ruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa valittuun profiiliin, kun järjestelmä siirtyy kirjoitustilaan. Kun
valinta on poistettu ruudusta, profiilia ei vaihdeta. Jos olet valinnut esimerkiksi oman kirjoitusprofiilin ja 
kirjoitusprofiiliruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa omaan kirjoitusprofiiliin, kun siirryt kirjoitustilaan.



Käytä tehtaan oletusasetuksia valitsemalla oletusprofiili. Käytä omia asetuksiasi valitsemalla mukautettu 
profiili.    Huomaa, että sinun on luotava mukautettu telakointiprofiili, ennen kuin voit käyttää omia asetuksia 
telakoinnin aikana.



Käytä tehtaan oletusasetuksia valitsemalla oletusprofiili. Käytä omia asetuksiasi valitsemalla mukautettu 
profiili.    Huomaa, että sinun on luotava mukautettu telakasta poistoprofiili, ennen kuin voit käyttää omia asetuksia 
järjestelmän ollessa irti telakasta.



Käytä tehtaan oletusasetuksia valitsemalla oletusprofiili. Käytä omia asetuksiasi valitsemalla mukautettu 
profiili.    Huomaa, että sinun on luotava mukautettu kirjoitusprofiili, ennen kuin voit käyttää omia asetuksia 
kirjoitustilassa.



Luo oma profiili painamalla tätä painiketta.    Järjestä näyttöasetukset, virta-asetukset ja sovellukset sillä 
tavalla kuin haluat niiden tulevan esiin, kun käynnistät tämän profiilin. Kun olet tyytyväinen, tallenna oma 
profiilisi painamalla tätä painiketta uudelleen.



Lataa tai poistaa nView-työpöydän hallintaohjelman. Ohjaa myös, käynnistyykö nView automaattisesti 
käynnistyksen yhteydessä.



Tuo esiin tai piilottaa nView-lisäasetukset, mukaan lukien useiden työpöytien ohjaimet, sovellusten hallinta- ja 
käyttöliittymätoiminnot.



Avaa ohjauspaneelin, josta voit ottaa monitorit käyttöön ja poistaa ne käytöstä.



Ohjaa, tallennetaanko näyttötilatiedot (tarkkuus, monitorien järjestys jne.) profiileihin ja palautetaanko ne 
profiileista.



Ohjaa, rajoittuuko tehtäväpalkki yhteen monitoriin vai ulottuuko se useisiin monitoreihin.



Tekee kohdistimen alla olevasta ikkunasta aktiivisen ja siirtää sen ensimmäiseksi ikkunajärjestyksessä.



Tekee alasvetovalikoista läpinäkyviä, kun pääikkuna ei ole läpinäkyvä.



Tekee tehtäväpalkista läpinäkyvän.



Yleinen läpinäkyvyystaso. Huomaa, että voit säätää yksittäiset sovellusten läpinäkyvyystasot sovelluskohtaisia 
asetuksia käyttäen.



Avaa zoomausikkunan, jossa näytetään näytön kiinteä alue suurennettuna zoomausikkunan ollessa 
näkyvissä.



Näyttää kohdistimen suurennettuna, jos suurennusnäyttö on keskitettynä tai valittuna on kiinteän 
kehyksen zoomaus.



Näyttää videon zoomausikkunassa. Huomaa, että vain zoomausikkunan avaamisen jälkeen käynnistetyt videot 
näkyvät zoomausikkunassa. 



Avaa ohjauspaneelin, josta voit zoomata videoikkunat koko näyttöön sopiviksi täydellä toistonopeudella.



Lisää sovelluksen yksittäin hallittavien luetteloruutuun. Huomaa, että jos et määritä yksittäisiä asetuksia 
sovellukselle, sovellus poistetaan luettelosta, kun ohjauspaneeli suljetaan.



Lisää ikkunaluokan yksittäin hallittavien luetteloruutuun. Huomaa, että jos et poista toimintoja luokalle, luokka 
poistetaan luettelosta, kun ohjauspaneeli suljetaan.



Poistaa sovelluksen tai luokan siitä luettelosta, jota hallitaan yksittäin tai josta poistetaan toimintoja.



Sallii yksittäisen nView-ikkunanhallinnan ja käynnistää sovellukselle määritettävät asetukset.



Sallii nView-toimintojen käytöstä poistamisen tietylle sovellukselle tai ikkunaluokalle.



Ottaa käyttöön tai poistaa käytöstä yksittäiset sovellusasetukset kaikille ikkunoille.



Sovellukset ja ikkunaluokat, joilla ei ole yksittäisiä asetuksia (vihreä valintamerkki) tai joiden toiminnot on 
poistettu käytöstä (huutomerkki tai punainen X).



Sallii työpöydän taustakuvan ja/tai kuvakkeen määrittämisen.



Näyttää työpöydän nykyisen taustakuvan ja/tai kuvakkeen.



Näyttää nView-valikkoasetukset, kun napsautat työpöytää hiiren kakkospainikkeella.



Näyttää sanomakuplan tehtäväpalkissa, kun nView’n on poistettava toiminto käytöstä.



Näyttää ikkunan otsikkoriveillä painikkeen, jolla ikkuna voidaan pienentää otsikkoriville.



Näyttää ikkunan otsikkoriveillä painikkeen, jolla nView-asetusvalikko voidaan avata.



Sallii nView-asetusvalikon mukauttamisen.



Näyttää työpöydän nimen hetken aikaa näytössä, kun siirryt uuteen työpöytään.



Ottaa käyttöön apuohjelman, jolla voit säätää näyttöä keystone-tehosteiden vastineeksi.



Näyttää NVKeystone-asetukset, kun napsautat työpöytää hiiren kakkospainikkeella.



Näyttää monitoreissa testikuvion, jolla voit säätää näytön optimaalisesti.



Kun tämä toiminto on käytössä, nView kohdistaa useat näytöt automaattisesti ja poistaa pienet kuvapisteraot, kun 
käytössä on useita monitoreja.



Kun tämä toiminto on käytössä, nView tarkistaa automaattisesti, onko monitoreja kytkettynä odotus- tai 
virransäästötilasta palauttamisen jälkeen. Jos monitoreja on irrotettu, nView muuttaa näyttöasetukset monitorin 
poistamiseksi.



Siirrä työpöytäkuvakkeet ja tehtäväpalkki tiettyyn monitoriin.



Kun tämä on valittu, nView värittää sovellusikkunan reunat sovelluksen yksittäisten asetusten mukaan 
(voit avata ne Sovellus-välilehdestä) tai automaattiasetusten mukaan. Väritettyjä ikkunoita voidaan sitten
käsitellä väritetyillä pikanäppäimillä.



Kun tämä on käytössä, nView värittää automaattisesti ikkunat, jotka ovat avoinna käytössä olevia värejä 
sisältävällä työpöydällä, joita ei käytetä sovelluksen yksittäisasetuksissa. Värit valitaan automaattisesti 
värivalikoimasta, kunhan värit ovat käytettävissä. Jos kaikki värit on käytetty, uusia ikkunoita ei väritetä.



Tämä on väritysväri. Ota käyttöön, poista käytöstä vai vaihda väri kaksoisnapsauttamalla sitä.



Yleinen nView-ohjelman käyttämä läpinäkyvyystaso läpinäkyville ikkunoille, tehtäväpalkeille ja valikoille. 
Voit säätää yksittäisen sovelluksen läpinäkyvyystason sovelluskohtaisia asetuksia käyttäen.



Kun tämä on käytössä ja zoomausikkuna on suurennettu, nView siirtää ikkunan automaattisesti seuraavaan 
näyttöön, jos kohdistin siirtyy zoomausikkunaan.



Kun tämä on käytössä, nView-ohjelma sallii hiiren käytön sovelluksissa suurennuslasin alla tai kiinteässä
zoomausikkunassa sovelluksen hiiren vakiomuokkausmenetelmiä käyttäen.



Kun tämä on käytössä, nView lisää työpöytäkytkimen tavallisen sovelluksen vaihtokytkimen lisäksi. 
Oletuksena on, että tämä vaihtotyöpöydän lisätoiminto avataan Alt-~-näppäinyhdistelmällä (voidaan 
vaihtaa pikanäppäinvälilehdessä).




